MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2819/2021 Em 7 de dezembro de 2021

çêpqrp Mppiçippl dç Arar ngg
Protocolo; 10109/2021 de 07/12/2021 14:27
Documento! Correspondência Recebida no 10109/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua SãoBento,887.
14801 -300 :. ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
baseando-se na Emenda Organizacional n.' 43. que altera os prazos para prestar
informações à Câmara Municipal, e fundamentando nos no art. 22, $ 3' da Lei
Orgânica do lv\unicípio, servimo-nos do presente pclra solicitar a concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta aos seguintes Requerimentos:

Requerimento n' 1077/2021 - Autoria: Lineu Carlos de Assim

Requerimento n' 1082/2021 - Autoria: Marchese da Rádio

nossa estima e consideração
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de